Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 158r-v.

Commisio ad capiendam informationem super pluralitate benefi-
ciorum

Opitius etc.
Dilecto nobis in Christo Perillustri et admodum Rev.do D.no Andreae 

Pieńkowski, ecclesiae cathedralis Cracoviensis canonico, salutem etc.
Cum ad supplicationem Rev.di D.ni Stanislai Szubczynski1 petentis 

secum dispensari super pluralitate beneficiorum videlicet Andreoviensis 
et Sędziszoviensis ecclesiarum parochialium, Cracoviensis dioecesis, 
Sanctissimus Dominis Noster nobis commiserit, ut pro nostro arbitrio et 

1 Iacobus Chamerski, Simonis filius, ut provisus ecclesiae in Wiązownica accepit quat-
tuor consecrationes inferiores Cracoviae die 20 XII 1681, die autem 19 XII 1682 Kielcii 
diaconus factus est; cf. Arch. Kurii Metropolitalnej, Kraków, Acta Episcopalia 67 f. 67v, 
542v. 

2 Wiązownica, vicus in decanatu Polanecensi situs.
1 Stanislaus Szubczynski (Subczynski), parochus Andreoviensis, die 8 I 1683 factus est 

parochus in ecclesia parochiali sub titulo Sanctorum Petri et Pauli in vico Sędziszów in 
decanatu Andreoviensi sito. Munus parochi in vico Sędziszów vacavit post mortem An-
dreae Furmankowic, qui a. 1682 obiit; cf. Arch. Kurii Metropolitalnej, Kraków, Acta Epi-
scopalia 68 f. �r-4r. 
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conscientia secum dispensare valeremus, et nos ob locorum distantiam et 
publica negotia, et defectum personarum, quae nos informare hic valeant, 
alium subdelegare debeamus ad informationem debitam capiendam, vobis, 
cuius fides et integritas digno commendatur testimonio, committimus et 
mandamus quatenus de veritate narratorum aliisque iuxta instructionem 
iunctam vos diligenter informetis, super quo vestram conscientiam one-
ramus, quo peracto relationem facietis, aliaque praestabitis, prout in dicta 
instructione, remittentes praesentes [158v] omniaque alia ad formam in-
structionis bene clausa et vostro sigillo obsignata. Datum Cracoviae, die 
18 mensis Decembris 168�.

N. 2521

Opitius Pallavicini
card. Francisco Buonvisi, nuntio apostolico Vindobonensi

Cracoviae, 19 XII 1683

Notum facit proximam epistulam eius die 25 XI 1683 missam esse. Rex ad 
epistulas Buonvisii et Pallavicinii de Hungaris rebellibus tractantes nondum re-
spondit. Sed in epistula longa de rebus Hungaricis disputavit. Palam nuntiatum 
est regem iussisse, ut bona Hungarorum in Polonia sita sequestrarentur. Quo 
modo reparantur damna, quae exercitus Polonus in Hungaria tulit. Nuntiat het-
manum campestrem Regni mortuum esse, cui fortasse H. Lubomirski, eques Me-
litensis, succedet.